

ООО «ТС-Эксплуатация»
 ИНН 3849020813 КПП 384901001
 666035, Иркутская область, г. Шелехов,
 квартал 6, д.19а, помещение 19а/2 Тел.:
 8-395-50-4-02-33, 8-9148-950123 E-mail:
ts-exnl@ya.ru

Главному врачу
 ОГАУЗ «Ангарская городская
 больница № 1»,
 Кривовязому И.В.

Исх.№ 40 от 19.07.2016 г.

Уважаемый Иван Викторович!

По итогам проведения запроса котировок извещение № 31603866532 (по ремонту медицинского оборудования с заменой запасных частей), предлагаем заключение договора по цене 394815 (Триста девяносто четыре тысячи восемьсот пятнадцать) рублей 00 копеек, без НДС.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование и характеристика товара, работ	Страна произво дителей	Ед.из м.	Кол- во	Цена за ед.Руб.	Сумма Руб.
Наркотно-дыхательный аппарат Fabius GE ARXM-0123						
Ремонтные работы						
1.	Разборка аппарата		час.	10	649,00	6490,00
2.	Чистка фильтра 02		час.	4	649,00	2596,00
3.	Замена бактерицидных фильтров 2 шт.		час.	1	649,00	649,00
4.	Замена клавиатуры		час.	10	649,00	6490,00
5.	Ремонт пневмо-блока		час.	20	649,00	12980,00
6.	Замена меха		час.	2	649,00	1298,00
7.	Т.О. Аппарата		час.	7	649,00	4543,00
8.	Сборка аппарата , калибровка датчиков		час.	5	649,00	3245,00
Запасные части						
1.	Бак фильтры 2шт.	Япония	шт.	2	2422,00	4844,00
2.	Клавиатура	Япония	шт	1	44060,00	44060,00
3.	Ресивер	Япония	шт	1	9080,00	9080,00
4.	Мех	Япония	шт	1	4880,00	4880,00
Pentax FG-29V 117121						
Ремонтные работы						
1.	разборка аппарата		час.	20	649,00	12980,00

2.	очистка дистальной головки		час.	20	649,00	12980,00
3.	установка фибры изображения		час.	10	649,00	6490,00
4.	крепление рабочей части к блоку управления		час.	20	649,00	12980,00
5.	крепление и регулировка тяг управления		час.	10	649,00	6490,00
6.	крепление инструментального канала к блоку управления		час.	10	649,00	6490,00
7.	установка канала вода-воздух		час.	5	649,00	3245,00
8.	юстировка оптической части(изображение)		час.	15	649,00	9735,00
9.	сборка аппарата		час.	20	649,00	12980,00
10.	герметизация, проверка на герметичность		час.	10	649,00	6490,00
Запасные части						
1.	тубус рабочей части	Япония	шт.	1	20000,00	20000,00
2.	фибра изображения	Япония	шт	1	70000,00	70000,00
3.	канал вода-воздух	Япония	шт	1	10500,00	10500,00
4.	резина дистального конца	Япония	шт	1	2800,00	2800,00
5.	комплект расходных материалов	Япония	шт	1	5900,00	5900,00
Pentax FG-29V 24042016						
Ремонтные работы						
1.	разборка аппарата		час.	20	649,00	12980,00
2.	замена тубуса рабочей части		час.	10	649,00	6490,00
3.	крепление рабочей части к блоку управления		час.	20	649,00	12980,00
4.	крепление и регулировка тяг управления		час.	10	649,00	6490,00
5.	крепление инструментального канала к блоку управления		час.	10	649,00	6490,00
6.	сборка аппарата		час.	20	649,00	12980,00
7.	герметизация, проверка на герметичность		час.	10	649,00	6490,00
Запасные части						
1.	тубус рабочей части	Япония	шт.	1	20000,00	20000,00
2.	резина дистального конца	Япония	шт	1	2800,00	2800,00
3.	комплект расходных материалов	Япония	шт	1	5900,00	5900,00

Генеральный директор ООО «ТС-Эксплуатация»

Самхардзе Н.Г.

" 19 " 07 2016 г.

М.П.

